2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2019 № 320
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского

муниципального района от 03.08.2018 № 964
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами: от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правонарушений» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 03.08.2018 № 964 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Шимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» заменив в пункте 1 слова «статьей 3» на         «статьями 3-1.-3-18.».

2. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации Шимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3-1.-3-10 областного закона            от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 03.08.2018       № 964 (далее- Перечень) заменив в заголовке Перечня слова «статьей 3-1.-3-10» на «статьями 3-1.-3-18.».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Ю. Шишкин